
 

「ウィンターキャンペーン 2011」にかかわる 

          あしなが育英会への寄付のお知らせ 

 

 

 

日頃より、労働金庫に対しまして、特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。  

東日本大震災で被災された皆さまには謹んでお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復興と皆さまのご健勝を心よりお祈りいたします。  

 

さて、昨年末に取組みましたウィンターキャンペーン 2011 では、復興支援の

1 つとして、期間中お客様からお預入れいただきました定期預金・積立型預金の

件数に応じ、1 件につき 50 円を、東北ろうきんが「あしなが育英会」に寄付さ

せていただくことをご案内しておりました。  

今般、お客様から多くのお預入れをいただくことができました。感謝申し上げ

ますと共に、下記のとおり寄付金を贈呈いたしましたので、ご報告いたします。 

 

 

記  

 

１．キャンペーン取組期間  

2011 年 11 月 1 日～12 月 30 日  

 

２．寄付金額  

2,000,000 円  

※期間中、対象となる定期預金・積立型預金におきまして、30,039 件のお

預入れをいただきましたので、当初のご案内の計算では 1,501,950 円

（30,039 件×50 円）となりますが、復興支援の主旨を踏まえ、これを上

回る 2,000,000 円といたしました。  

 

３．贈呈先  

あしなが育英会（東日本大地震・津波遺児募金）  

 

４．贈呈日  

2012 年 1 月 31 日（火）  

以上  

 

 

 

 


